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$ AVISTA 3a Sessão Ordinária 

VOTAÇÃO EM BLOCO PDL N° 
273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284,285/2025 

Turno: ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO Início: 26/08/2025 10:51 
Modo: Nominal Término: 26/08/202510:57 
VOTAÇÃO EM BLOCO DOS PROJETOS DE DECRETOS LEGISLATIVO N° 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 
280, 281, 282, 283, 284, E 285/2025 - DE AUTORIA DA VEREADORA BÁRBARA FALCÃO. 

Parlamentar 
ADJALMA GONÇALVES (PODE) 
ADNAN LIMA (DC ) 
ALINE REZENDE (PP) 
BÁRBARA FALCÃO (PP) 
CAROL DANTAS (PSD) 
DEYVID CARNEIRO (UNIÃO) 
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT) 
JEU NUNES (PDT) 
MARCELO NUNES (PDT) 
PASTORA CARLA (PP) 
PR. GILL ROCHA (PODE) 
PROF. DR. THIAGO REIS (PSD) 
ROBERTO FRANCO (DC ) 
THIAGO SARAIVA (PSD) 
VAVÁ DO THIANGUÁ (MDB) 
WALKIRIA RIBEIRO (REPUS) 

Totais: Sim: 16 Não: 0 

Resultado: APROVADA 

Voto 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 

Hora 
10:56:05 
10:56:51 
10:56:15 
10:55:58 
10:55:57 
10:56:06 
10:56:44 
10:55:59 
10:56:12 
10:55:57 
10:56:01 
10:56:01 
10:56:02 
10:56:14 
10:55:59 
10:56:11 

t o(a) Pres dente Vice - Presidente 
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